
“!?—54.
“ŠŠ— @ENEBALI - _
em: CESKA POIISTOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika. IČO 45272956zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1484,Člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,kterou zastupuje

Zlatomila Černá, Manažer, Tym Korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojištěniMartina Huserová, Specialista, Tým Korporátní obchod Morava, Korporátní a průmyslové pojisteni
(dále jen „pojišt'ovna“)

 

Statutární město Ostrava —— městský obvod Mariánské Hory a Hulváky _Přemyslovců 63, Ostrava — Mariánské Hory, 709 36, Česká republika, [CO 008454.51, DlCO C200845451Korespondenční
adresa je shodná s adresou pojistníka

které zastupuje

Mgr. Petrik Hujdus, starosta

(dáše jen „pojistnik")

uzavírají

dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 706-59323-19 (ev.č. 3103401201818 ze dne 25.10.2018) opojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizeni, pojištěnískel, pojištění elektronických zařízení,pojištění strojů, pojištěni věcí během silniční dopravy, pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1.2019 do 31.12.2023

ůvěrné / Confidential



 

 
 

Dodatek č:. 1 k pojistné smlouvě z:. mes-5932349 _
strana: 2

 

   

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností od 1.1.2019 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706—59323—19 O pojištění

majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašuji, že Si přejí změnit níže specifikované ustanoveni pojistné sml0uvy

způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Úprava se týká bodu 2. ŠKODOVÉ POJiŠTÉNÍ ŽlVELNÍ. resp. bodu 2.1. „Předmět pojištění. pojistné

částky (pojistné hodnotv)“ kdv se:

- Pojistná častka pro položku 2.1.1. zvyšuje na 3 812 900 000 Kč

- V této souvislosti se Příloha č. 2 nahrazuje novým. aktuálním zněním Přílohy č, 2

2.2. Ostatni ustanoveni pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

*********Ř****ŠŘŠ*
***—lvi ****~k***

Roční pojistné se v této souvislosti zvyšuje z 615 100 Kč na 745 535 Kč (tj. zvýšení o 129 435 Kč).

Pojistné za dobu pojištění od 1.4.2023 do 31.12.2023 činí 97 520 Kč. Tuto částku uhradí pojistník

na účet makléře do 30.4.2023. Bankovní spojení zůstává v platnosti podle původní pojistné

smlouvy

************ ***iHWMŠt—kht

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1.4.2023.

3.2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené.

3.3. Tento dodatek č. 1 obsahuje celkem 2 listy a aktuální Přílohu č. 2 a je vyhotoven ve 2 stejnopisech,

z nichž jeder. obdrží pojistník ajeden pojišťovna.

3.4. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že

tento dodatek bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zakon O registru smluv), registrován v registru

smluv, jehož spravcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení

právních předpisů a uděiují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podminek.

3.5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: navrh dodatku pro SMO — MO Mariánské Hory byl schválený radou,

číslo usneseni: 0201/RMOb-MH/2226/11, ze dne 20.03.2023.

V Ostravě - Mariánských Horách V Ostravě

dne 20.3.2023 dne 20.3.2026   

Mgr. Partik Hujdus Zlatomíla Černá, Manažer

Starosta
Martína Huserová, Specialista korporátního obchodu

Podpis (a razítko) pojístníka Podpis (a razítko) pojišťovny

 

Pojistná smlouva je ve správě: Zlatomila Černá, Manažer — Specialista korporátního obchodu

tel. č. +420 596 271 266

/íž;ívěrné / Confidential

 



,gr'v

Klimn

hodu 11

Delhi—4

Lu.

2,1.2.

hodu 3.1.

pojmu

Imlnuvy

3.1.2.

Fajkán! činil

[llmll p::lnl 1

MI. X0

3 812

10

mmm umu

(In-\ll Pll‘nl 1.

mu Ella K3

Skopové Pojtš'rěNíst; 

cmmm _

(J:—AA HIIINTUVNA

Statutární mčxto Ostrava - městský ots-:o

Sulu »!

__o,1.so

 

Slum v

aroma:

 

d Mariánské Hory a Hulváky

Foll-mě ») Kč

 

 

  
 
 

Polažluč. Eh

bodu &1. i'cj'smi šum

”1.3an (film! plnžnlt sm: \:

smhuvy futbal/Ex Kč profil)! Poiislni vKč

ALL}. SCO L 2 CDC

CELKEM
2 003
 

Sxo now? POISIE'MELEKTRONIUQOiZM'elZENl
 

 
  

    
 

   
 

 

 

  

    

Položka 2.41—

bel.: 5.1 ::er čklk:

pojistné (uf—£: plninl 1. Sum v

smiouvy [1:30] In. K: presun: PM» Ke

5.2.1. 7 cm 1,200 8 403

CELKEM!
B 400

SKODOVÉ Form mom momlcuzmmrur

Poloha 1. dl l

hodn SJ. Fuflmi čau;-

pejkhfi mm:: plul—al 1. San. v

smlouvy rizik-b nu. K4 wanna Pojřsmčv Kč

5.2.1. Z 300 2.600 3 2GB

CELKEM
3 200

škonpyávonšrřnryěcf BĚHEM sn NíČJy_D_QERAVY

VFD—Jaim &. 61:

hour: 1.1. Panama tana

Nutno filial! nin‘nl i. mh- v

mmm rim-Jm Kt pram": Pufblnthé

7.1.1 1 CDG 2 2 CDO

CELKEM
2. 003    

šxouově

 

bulu I.:.

„gum

4.

len

plněnUwhlimK

plněn! Eh}. Ki:

Sunny

  
Pofislni v Kč Poznámka

10 000 V 70

5 DOG V723 -

V -uř|'vam-

V'

vumv

CtLgoyáaočNf POJISTNÉ

ICELKEM u Ponsmou sMLouvu [ ns sšl

" Pfiiktné sazby jmu uokmuhlcnv na tři dema-má mím

' případné karunnvé valčík/jsou způsobeny zaokmuhlcním na :cl'c' Kč

lnurnll ink-n- nl




